Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N" 2068/2011 Em 07 de novembro de 2011.

-~
-1IJ,
ltl°llJco
10 0
ÔIO fJ)

z<
:J

OIJJ,« o::
u·Q«O

u<_1IJ
CO::
zllJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação nO 685/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, juntamos ao
presente, cópia do projeto para ampliação do sanitório público da Praça
Pública "Major Abel Fortes" - Parque Infantil, nesta cidade.

Colocando-nos à disposição paro o que for
necessório. renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

IV
'.0,-
~ --MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I/B·IG.27.775/11)

L,-~~_'b'rJ
I li! _ I
L __ ..:. _J...:~ ~

FACHADA SANITARIO PÚBLICO

escalaUOO

o o o o,~ ,. FUNDOS SANITÁRIO PÚBLICO

escala UOO

PLANTA-BAIXA AMPLIAÇÃO PROPOSTAPlANTA-BA!X,A CONSTRUÇÃO EXISTENTE

escala 1:100 (SALA MATERlAS DE UMPEZA E W.C. FUNCIONARJOS) '''i'IOo..

escala 1:100
TELHA TERY1CA
TERMQROOr PURlPIR

5" INCLlNAÇAO

CORTE AA.

-----==-_.

escala 1:100

~Ii VcE=NccT"I=LAccÇ"Âc:0,-,-P=E"RMAc:c"NE=NccTEc=
O) o i
~g

IENTILAÇAo PERMANENTE m:;_1J ~ AZULEJO ATE O lETO

1.00XO.60
P=1,BOm

,~

-,
 DETALHE DA AMPLIAÇÃO

escala 1:!sO

COBERTURA CONSTRUÇÃO EXISTENTE COBERTURA AMPLIAÇÃO PROPOSTA

escala 1:100 escala 1:100

LEVAKf. .wacuRITA
SECRETARIA DO~""'" DIRETtIt PREfl:IT .!!!-IO een \11[ ~T'" LEITE DESDNOL VIMENTO r~" II URBANO

-,~ - TIT. VISTOM'~ - sunTlnn,,~

AMPLIAÇÃO DD SANlT.>:RIO Pl1BUCO SUISTJnJlOO PlIlI
l - IlJl,- RITERflll:1A~ [lO PARQUE INFANTIL

Lé'=1
'

-l .... ".51 II
I
I

r
I
I
~ ~~It' ,. 11 ..~ I~e
I

-,
!